お 詫 び

松高線の県立松高前から北松戸駅の間でバスを

ご利用頂いたお客様からの運賃過収受について

  いつも松戸新京成バスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

 このたび、当社松高線の下記の便をご利用頂きました一部のお客様から、正規

の運賃額よりも多い金額を頂いていたことが判明致しました。

 お客様には、大変ご迷惑をおかけ致しましたことを深くお詫び申し上げます。

 尚、下記により該当されるお客様には、過収受相当額を現金にて返金させて頂き

ますので、大変お手数ではございますが、下記連絡先までご連絡下さいますよう、

お願い申し上げます。

≪該当されるお客様の対象便詳細≫

発 生 日 平成２６年５月１８日（日）

対象路線（便） 松高線（県立松高前１０時４０分発 北松戸駅経由 松戸駅東口行き）

対象乗車バス停 県立松高前 千駄堀口 運動公園 看護専門学校前

時刻表の時刻 １０：４０ １０：４１ １０：４２ １０：４３

対象降車バス停 北 松 戸 駅

該当時刻 １０時５０分頃

上記以外の便・バス停をご利用のお客様につきましては、本件に該当致しません。

≪ 連 絡 先 ≫

松戸新京成バス株式会社 松戸営業所 運賃担当者あて

０４７－３８７－０３８８

受付時間 ： ９：００～１７：００ （年中無休）

※お問い合わせの際には、お手元に当日使用された PASMO・Suica をご用意願います。